
Uchwała nr 101 Nlll/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

Na podstawie § 52 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z 
późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wnioskuje o wprowadzenie następujących zmian 
w statucie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: ,,§1 ust.7 otrzymuje brzmienie: Rada jest 
organem apartyjnym, nienależącym do żadnej partii politycznej lub ugrupowania 
politycznego." 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIV kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

u 
Jakub Zdunek 


